
Live. Dare. Create.

Lifestylové příslušenství**

• Lehký a přenosný skládací stojan Wacom 
umožňuje naklonit zařízení Wacom Movink  
do pohodlné polohy

• Pouzdro Wacom Rollup (v nabídce již brzy) 
umožňuje snadné uložení per a kabelů na cesty

• Tenké a přenosné pouzdro na tablet Wacom 
chrání obrazovku na cestách 

• Přizpůsobitelné hroty pera a možnosti úchopu 
pro skutečně individuální použitíPřizpůsobení pracovního postupu

• Přizpůsobení jedinečných dotykových, vícedotykových  
a selektivních dotykových gest a ovládání

• Multifunkční tlačítka ExpressKeys™ na bočních tlačítkách pera, 
tlačítkách tabletu a dotykových klávesách

• Nový ovladač s uživatelsky přívětivým designem uživatelského 
rozhraní a přizpůsobitelnými nastaveními pro konkrétní aplikace

• Radial menu na obrazovce / zkratky

Udržitelná výroba

• Obalový materiál  
z certifikovaného 
papíru

• Použití recyklovaných 
a udržitelných 
materiálů všude, kde je 
to možné

Téměř univerzální kompatibilita

• Kompatibilita se systémy Windows, MacOS, 
ChromeOS a některými zařízeními se systémem 
Android 

• Intuitivní podpora citlivosti na tlak prakticky ve 
všech grafických programech

• Používejte své oblíbené verze grafického softwaru  
s maximální efektivitou a pohodlím.

Přizpůsobitelný design

• Přizpůsobitelná tlačítka tabletu a dotykové klávesy 
pro přizpůsobení funkcí a klávesových zkratek 
aplikací

• Důmyslný kabel USB-C s konektorem ve tvaru L pro 
bezproblémové a jednoduché připojení

Možnost použití různých per

• První zařízení Wacom s technologií Dual Pen 

• Dodává se s vylepšeným perem Wacom 
Pro Pen 3

• Zpětná kompatibilita s perem Wacom Pro Pen 2  
a předchozí generací per Wacom

• Nativní podpora per jiných výrobců, např. Pilot 
Dr. Grip, LAMY a STAEDTLER

Proč je lepší než pen displeje 
jiných značek?

Jaký je rozdíl mezi tímto  
a předchozími výrobky?

Ergonomie a uživatelský komfort

První pen displej Wacom s OLED obrazovkou 

• Nejtenčí a nejlehčí pen displej Wacom  
s tloušťkou pouhých 4~6 mm a hmotností 
pouhých 420 g. Profesionální produkt 
s opravdovou přenositelností. 

• Tenčí rámeček a zmenšená plocha pro 
efektivní využití prostoru a spotřeba energie 
nižší než 15 W pro pohodlné používání na 
cestách. 

• Široké barevné spektrum a vyšší kontrast  
pro věrnější podání černé  

• Žádný únik světla, žádná viditelná paralaxa,  
větší výška snímání pera a rychlejší reakční 
doba

Proč vybrat 
Wacom 
Movink?
Stručná příručka týkající se odpovědí na 
některé otázky zákazníků ohledně výběru 
zařízení Wacom Movink.

* 10bitový výstup vyžaduje systém a hardware hostitelského zařízení.  
** Veškeré příslušenství se prodává samostatně.

Průkopnické barevné podání

• Optimalizováno pomocí několika 
továrně kalibrovaných přednastavení 
barevných profilů

• 100% pokrytí DCI-P3 a 95% pokrytí 
Adobe RGB 

• Precizní přesnost barev díky 10bitové 
barevné hloubce* s více než 1 
miliardou barev a Delta E < 1,5  
s dodaným kabelem USB-C nebo 
adaptérem HDMI (již brzy)

• Osvědčení Pantone™ a Pantone 
SkinTone™ Validated

Pokročilá technologie displeje

• Doba odezvy 0,2 ms pro téměř nulovou latenci pera

• Vysoký kontrast 100 000:1 pro čisté podání černé

• Žádné zkreslení nebo zvlnění barev

• „Eye Care Display“ certifikovaný společností SGS

Technologické prvenství

• Vyrobeno na základě 40 let 
zkušeností společnosti Wacom  
s vývojem inovativních a 
spolehlivých kreativních produktů

• Záruka výrobce Wacom a špičková 
technická podpora

Lepší zážitek z používání pera

• Inovovaná technologie Wacom Pro Pen 3. generace 
pro Wacom Movink

• Přizpůsobitelné pero z hlediska ergonomie  
a individuálních preferencí s odnímatelným 
nástrojem pro uložení hrotu


